it % ESTADO DE MATO GROSSO
{22 CAMARA MUNICIPAL DE JUINA
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RELATORIO DE VIAGEM A CAPITAL DO ESTADO NOS DIAS 19 de margo de 2020.

No dia 18 de margo de 2020, desloquei-me da Cidade de Juina a Capital do Estado -
Cuiaba, com o objetivo de participar da audiéncia coma a Secretaria de Estado de
Educacao, realizar protocolos e retirar documentos de orgaos publicos:

1) Dia 19/03 as 9:00 as 13:00 horas, participei, juntamente com a Diregdo do
Sindicato da Categoria dos Profissionais da Educagéo da reunido com a Secretaria
de Estado de Educacdo com a pauta estabelecida anteriormente protocolada.

2) Dia 19/03 13:15 protocolei junto a SEDUC indicagao aprovada pelos pares da Casa
referente a solicitacdo de ampliacdo de duas salas para atendimento do POLO DA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL — UAB.

3) Dia 19/03 — as 13;57 - Estive presente no Cartorio do 6° Oficio retirando Certidoes
de Inteiro Teor como procurador de cidadaos Juinenses;

4) Dia 19/03 — as 15:00 estive no MTPREVI com o objetivo de retirar certidoes de
tempo de servigos de profissionais da educacgao de Juina — Procurador;

5) No intersticio do MTPREVI até a Rodoviaria, acabei deixando meu celular e por

incrivel que parega sem retorno.

Carlit@ira da Rocha

Vereador

Praca Tancredo Almeida Neves s/n — Centro CX. Postal 20 — Juina / Mato Grosso 1
Fone: (0xx66) 3566-8900 — Cep 78320-000
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Percursos realizados: Juina/CUIABA-MT

Transporte realizado ONIBUS

Data Hora
Saida/Juina: 18/03/2020 19:45
Chegada ao destino Comodoro 19/03/2020 08:00
Retorno/ Saida de Comodoro 20/03/2020 20:00
Chegada em Juina 2103/2020 09:00

Despesas foram: 01 diaria = R$ 300,00 Recebi: Trezentos Reais

¥ il s,

Carlito_Pereira da Rocha

Vereador
Camara Municipal de Juina, 23 de margo de 2020

Presidente Edudrdo Rodrigues da Silva
Presidente
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ANEXO 11
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): CARLITO PEREIRA DA ROCHA REQ. N.” 12/2020

Municipio destino: CUIABA- MT. ik
5 —~ ‘
Data saida: 7 y / 5 /5)40 hora: 70) A8 Transporte: ON) 6"5

Data chegada;f‘? / } / 922 hora: _’g_& Transporte: OV\MB'"“'
Data retorno: A< / EZ/ Mhera:}ﬁ_:_@ﬁ_ Transporte: @C\,\h ) s
Data chegada: 24/ & / O hora: _Cjiz (0 Transporte: P~ G
DATA E HORARIO EM QUE ASSINATURA E
ESTEVE NO LOCAL: CARIMBO DO
ORGAO/SECRETARIA/OUTROS ATENDENTE
-~ .
18 103 jaczo HORA: 13457 =~ L, (R'U\ - %ﬂ\du— \’-\hu‘f't'i s
_ , == 0
49107108 nora: {257 Carfons 6° Wit o | Jownow de Qmia
18 ©3) UloHORA: AS- AP M. K

~./ / _ HORA:

[/ HORA:

/ /  HORA:

/ /  HORA:

~/ _/_ HORA:

//  HORA:

/ /  HORA:

Pagina 2 de 2



CNe'd 06041 564/0001-58 AG.CUIABA RODOVIARIA
15, 33, COXIPO, CUIABA, MT
GENMESIS BUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
CNPJ: 06 041.564/0001-58 [E: 132448740
R 15, SN, ALTOS O COXIPO, CUIABA, MT
CEP: 780884395 QUADRA 15
SAC, (65) 3667-8882

LS kst

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem:  CUIABS  WMT

Desting: JUINA - MT

Data 20/03/2020 | Herario: 20.00 | Poltrona; 26
1000 { Tipo: EXECUTIVO

Tipe Jiagem: Horario Qrdinario

Prefixo: 33561210

Linha: CUIABA X JUINA V1A 0 MANTINO

Plataforma:

Tarifa 14693
Pedagio oc
Taxa de Embarque 118
Seguro 099
Outros G20
Valor Total RS 143 93
Desconto RS 116,93
Valor a Paga' R$ 0,00
FORMA DE PAGAMENTC VALOR PAGO RS
TROCA DE PASSAGEM 000
Troco 0.0

TIPO DE DE INTO: Qutros
PASSAGEIR . _ARLITO PEREIRA DA ROCI A
DOCRG: 3975452
Cons 'ie pela Chave de Acesso em
https '/ ww.sefaz. mt.gov.briBPe/greode?

5120036 0415 6 0158 631 ) 3000 0436 0218 7527 2007

Bpe n® 43602 22003 10/03/2020 16:08:45
Pretocolo de autoriza 151200001274588

Tipo BPe:  Substituigao

Tipo Substituig Remarcagdo

N° Bilhete: 44276
Localizador: 010000111052

ICMS:0.00 (17,00%) OUTROS TRIB.0,00 (3.65%)
(Lei Federal 12.741/201"

CNPJ: 04.017,.79/0001-37 AG. ROD JUINA VIACAO
AV 1, 2624, CENTRO, JUINA, MT
GENESIS B\ AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
CNE 08 041 564/0001-59 IE- 132446740
R .5, S/, ALTOS DO COXIFO), CUIABA, MT
CEP: 78088495 QUADRA 15

SAC: (65) 3667-8882
Uocumento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem:  JUINA - T

Destino: CUIABA - MT

Data 418/03/2020 | Horario: 19:45 | Poltrona: 55
Servigo: 2000 | Tipo: EXECUTIVO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixe: 3391210

Linha: CUIABA X JUINA VIA DIAMANTINO

Platafo: na:
Tarifa o 161,00
Pedagio 1,10
Taxa de Embarque 4,00
Seguro 0,00
Outros e 0.00
Valor Total R$ 166.10
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar RS 166,10
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
CREDITO 166,10
- NSU 000000000000000 AUT
Troco 0.00
PASSAGEIRO: CARLITO PEREIRA DA ROCHA
DOCRG: 03875452

Consulte pela Chave de Acesso em
https /hwww. sefaz.mt.gov. br/BPelgreode?
5120 0306 0415 6400 0159 6300 3000 0432 89415 7406 3049
Bpe n° 43294 Serie 003 18/03/2020 15:36:13
Protocolo de autorizagdo: 151200001261438
Tipo BPe: Normal

N° Bilhete: 43964
Localizador: 010000110219

ICMS:11,27 (17,00%) QUTROS TRIB:2,42 (3,65%)
(Lei Federal 12.741/2012)
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Oficio n.’ 41/2019-ASS.LEG.
Em, 18 de margo de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora

Marioneide Angelica Kliemaschewsk coverno do Estado d fato SE;;:%

Secretaria de Estado de Educagdo de Mato Grosso SEERE:‘;%Z’ZEZEST_“?;?E i s W
Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, 215 kit 126020/ /2020

Centro Politico Administrativo — CPA

CEP 78049-909

Cuiaba - MT

Protocele n.:

Assunto: Proposi¢des aprovadas.

SQenhora Secretaria,

A Camara Municipal de Juina, em sessdo plenaria ordinaria, realizada no dia
16/3/2020, aprovou por unanimidade, entre outras matérias, em discussio e votag@o unica a
Indicagio n.” 37/2019 de autoria de vereadores, que encaminhamos para conhecimento ¢
providéncias.

Atenciosamente,

7 / -

o T AHS

EDUARDO RODR (il“lil\‘u DA SILVA
Presidente

EDG



